ПРОТОКОЛ № 99С/03
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение профессионалов кадастровой деятельности»

г. Москва                                                                                                        «14» марта 2022 г.
Время проведения заседания:
Начало заседания 15-30 ч. окончание заседания 16-30 ч. (время Московское).

1. Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (далее – Ассоциация СРО «ОПКД», ассоциация):

1. Талялев Владимир Васильевич.

2. Столчнев Константин Яковлевич.

3. Демин Михаил Иванович.

4. Савин Александр Иванович.

5. Тюменев Олег Шафкетович.
Приглашенные:

1. Зырин Сергей Рафаилович – генеральный директор Ассоциации СРО «ОПКД».

2. Козодой Елена Викторовна – председатель методической комиссии Ассоциации СРО «ОПКД».

Из девяти избранных членов Совета ассоциации присутствуют пять. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель заседания – председатель Совета ассоциации В.В. Талялев.
Секретарь заседания – председатель методической комиссии Е.В. Козодой
Повестка дня:
1. О рассмотрении заявления на прохождение стажировки Зайцевой А.А. в качестве помощника кадастрового инженера
2. О рассмотрении заявления на прохождение стажировки Кондаковой В.П. в качестве помощника кадастрового инженера
1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали Талялева В.В. с предложением:

На основании заявления о прохождении стажировки Вх. №160 от 21.02.2022 г. с приложенными документами: Информация о помощнике кадастрового инженера, Согласие на обработку персональных данных, копии паспорта, СНИЛС, диплома о высшем образовании, трудового договора, индивидуальная программа стажировки; принять в качестве помощника кадастрового инженера Зайцеву Анну Александровну №003-424 (СНИЛС 129-166-874 89), утвердить руководителем стажировки кадастрового инженера Сумину Маргариту Андреевну (№1445 в реестре СРО), осуществляющую деятельность в качестве работника юридического лица ООО «Премиум Стоун».
Утвердить дату начала стажировки указанному помощнику «14» марта 2022 года, а предполагаемую дату окончания стажировки «14» марта 2024 года., общий срок стажировки 2 года. Утвердить программу стажировки, разработанную руководителем стажировки. Стажировку проводить по месту работы заявителя г. Москва, Краснопресненская наб. д. 12, пом. 1502В.
Голосовали:

"за" - пять;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.
Совет ассоциации решил:
На основании заявления о прохождении стажировки Вх. №160 от 21.02.2022 г. с приложенными документами: Информация о помощнике кадастрового инженера, Согласие на обработку персональных данных, копии паспорта, СНИЛС, диплома о высшем образовании, трудового договора, индивидуальная программа стажировки; принять в качестве помощника кадастрового инженера Зайцеву Анну Александровну №003-424 (СНИЛС 129-166-874 89), утвердить руководителем стажировки кадастрового инженера Сумину Маргариту Андреевну (№1445 в реестре СРО), осуществляющую деятельность в качестве работника юридического лица ООО «Премиум Стоун».
Утвердить дату начала стажировки указанному помощнику «14» марта 2022 года, а предполагаемую дату окончания стажировки «14» марта 2024 года., общий срок стажировки 2 года. Утвердить программу стажировки, разработанную руководителем стажировки. Стажировку проводить по месту работы заявителя г. Москва, Краснопресненская наб. д. 12, пом. 1502В.

2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали Талялева В.В. с предложением:

На основании заявления о прохождении стажировки Вх. №161 от 21.02.2022 г. с приложенными документами: Информация о помощнике кадастрового инженера, Согласие на обработку персональных данных, копии паспорта, СНИЛС, диплома о высшем образовании, трудового договора, индивидуальная программа стажировки; принять в качестве помощника кадастрового инженера Кондакову Валерию Петровну №003-425 (СНИЛС 168-435-680 04), утвердить руководителем стажировки кадастрового инженера Власенко Регину Витальевну (№2895 в реестре СРО), осуществляющего деятельность в качестве работника юридического лица ООО «Премиум Стоун».
Утвердить дату начала стажировки указанному помощнику «14» марта 2022 года, а предполагаемую дату окончания стажировки «14» марта 2024 года., общий срок стажировки 2 года. Утвердить программу стажировки, разработанную руководителем стажировки. Стажировку проводить по месту работы заявителя г. Москва, Краснопресненская наб. д. 12, пом. 1502В.

Голосовали:

"за" - пять;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.
Совет ассоциации решил:

На основании заявления о прохождении стажировки Вх. №161 от 21.02.2022 г. с приложенными документами: Информация о помощнике кадастрового инженера, Согласие на обработку персональных данных, копии паспорта, СНИЛС, диплома о высшем образовании, трудового договора, индивидуальная программа стажировки; принять в качестве помощника кадастрового инженера Кондакову Валерию Петровну №003-425 (СНИЛС 168-435-680 04), утвердить руководителем стажировки кадастрового инженера Власенко Регину Витальевну (№2895 в реестре СРО), осуществляющего деятельность в качестве работника юридического лица ООО «Премиум Стоун».
Утвердить дату начала стажировки указанному помощнику «14» марта 2022 года, а предполагаемую дату окончания стажировки «14» марта 2024 года., общий срок стажировки 2 года. Утвердить программу стажировки, разработанную руководителем стажировки. Стажировку проводить по месту работы заявителя г. Москва, Краснопресненская наб. д. 12, пом. 1502В.

Председатель Совета ассоциации

   __________________         / В.В.Талялев /

Секретарь заседания Совета ассоциации              __________________     / Е.В. Козодой/
PAGE
1